Российская Федерация

Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  19 января  2012 года             с. Коптевка                                           № 32/121
                                                                                                      Экз. №

О внесении предложения по
кандидатурам членов участковых
избирательных комиссий по выборам
Президента Российской Федерации
с правом решающего голоса

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования  Коптевское сельское поселение  решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Новоспасский район» для назначения членами участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации с правом решающего голоса кандидатуры в соответствии с прилагаемым списком.

Заявления указанных лиц о согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Новоспасский район».

Глава муниципального образования                                       А.В. Дружбин

                                                                  Приложение к решению

                                                      Совета депутатов

                                                                           муниципального образования

Коптевское сельское поселение

                                                                             от 19  января 2012 г.  №  32/121

СПИСОК

лиц, предложенных  Советом депутатов муниципального образования Коптевское сельское поселение
для назначения членами участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации с правом решающего голоса.
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1.
	372
	Федотова Галина Ивановна
	20.11.1964

	2.
	373
	Ильина Антонина Васильевна
	08.10.1952

	3.
	374
	Карамышева Светлана Николаевна
	14.09.1973